
Zarządzenie Nr 118/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art.  257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 zł. 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 zł. 
III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

5 030 zł. 
IV. Plan dochodów po zmianach wynosi 37 631 382 zł. ogółem, w tym dochody bieżące  

w wysokości 31 955 970 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 675 412 zł. i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

V. Plan wydatków po zmianach wynosi 37 292 146 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 31 194 088 zł., wydatki majątkowe w wysokości 6 098 058 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

VI. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

VII. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 
 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 grudnia 2021 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększono plan po stronie 

dochodów i po stronie wydatków o kwotę 5 zł.  

Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę 5 030 zł. 

zapewniając bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych, GOPS i urzędu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 grudnia 2021 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 432 631,00 5,00 10 432 636,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 5,00 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290,00 5,00 295,00

Razem: 37 631 377,00 5,00 37 631 382,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 grudnia 2021 roku

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 411 927,00 0,00 3 411 927,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 141 891,00 0,00 3 141 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 700,00 -150,00 34 550,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 800,00 150,00 1 950,00

801 Oświata i wychowanie 10 698 774,00 0,00 10 698 774,00

80101 Szkoły podstawowe 6 837 174,00 1 170,00 6 838 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 318,00 470,00 102 788,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 190 412,00 1 200,00 191 612,00

4260 Zakup energii 232 990,00 -500,00 232 490,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 519 751,00 2 000,00 521 751,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 2 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 1 344 901,00 -2 000,00 1 342 901,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

208 817,00 -2 000,00 206 817,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 685 816,00 -1 170,00 684 646,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 -470,00 580,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -700,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 227 570,00 0,00 1 227 570,00

85295 Pozostała działalność 191 909,00 0,00 191 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 674,00 10,00 23 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 571,00 -10,00 99 561,00

855 Rodzina 10 479 007,00 5,00 10 479 012,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 5,00 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,00 5,00 47,00

Razem: 37 292 141,00 5,00 37 292 146,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 349 831,00 5,00 10 349 836,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 5,00 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290,00 5,00 295,00

Razem: 10 739 776,00 5,00 10 739 781,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 349 831,00 5,00 10 349 836,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 5,00 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,00 5,00 47,00

Razem: 10 739 776,00 5,00 10 739 781,00

Strona 1 z 1


